

Karta oceny dostępowej

Data wpływu wniosku o akredytację Ośrodka Innowacji do Ministerstwa Rozwoju i Technologii*	
Numer wniosku o akredytację*	
Numer rundy konkursowej*	
Nazwa Wnioskodawcy	
Funkcja wybrana do akredytacji	
Imię i nazwisko osoby oceniającej:	
Data oceny:	

- *Rubryka wypełniana automatycznie przez system

Kryteria należy ocenić dla każdej funkcji z osobna

	Nazwa kryterium ocena	Pytania oceniające	Opis sposobu oceny	Tak / Nie		Uwagi w zakresie oceny
				Tak	Nie	
1	Wiarygodność Wnioskodawcy	1. Czy Ośrodek Innowacji posiada stronę internetową, która zawiera ofertę sprzedaży usług <u>wpisujących się w ramach wybranych</u> do akredytacji funkcji?	<p>Tak- Wnioskodawca przedstawił we Wniosku link do swojej strony internetowej, <u>która przedstawia z ofertami</u> sprzedaży usług <u>do wpisujących się w wybranej</u> akredytowanej funkcji.</p> <p>Nie - Wnioskodawca nie przedstawił we Wniosku linka do swojej strony internetowej <u>lub strona nie działa lub strona nie przedstawia z ofertami</u> sprzedaży usług <u>do wpisujących się w wybranej</u> akredytowanej funkcji.</p>	Tak/Nie		
2	Zgodność działalności klienta	1. Czy działalność co najmniej trzech klientów <u>(w ramach</u>	Tak - Wnioskodawca opisał i uzasadnił w logiczny i spójny sposób, że działalność co najmniej trzech klientów <u>(w ramach wybranej</u>	Tak/Nie		

	OI z obszarami Krajowych Inteligentnych Specjalizacji	każdej z wybranych funkcji z osobną, dla których Ośrodek Innowacji wyświadczył usługi wpisuje się, w co najmniej jedną z krajowych inteligentnych specjalizacji?	funkcji), dla których OI wyświadczył usługi wpisują się, w co najmniej jedną z krajowych inteligentnych specjalizacji (KIS). Nie - Wnioskodawca nie uzasadnił we Wwniosku, że działalność trzech klientów (w ramach wybranej funkcji), dla których OI wyświadczył usługi wpisuje się, w co najmniej jedną z krajowych inteligentnych specjalizacji (KIS).		
3	Specjalizacja funkcyjna Wnioskodawcy	1. Czy Ośrodek Innowacji wyświadczył co najmniej 15 usług proinnowacyjnych w ramach wybranej do akredytacji funkcji w ciągu ostatnich 3 pełnych lat kalendarzowych przed dniem złożenia wniosku?	Tak - Ośrodek Innowacji wyświadczył co najmniej 15 usług proinnowacyjnych. Nie - Ośrodek Innowacji nie wyświadczył co najmniej 15 usług proinnowacyjnych.	Tak/Nie	
		2. Czy każda z wybranych do akredytacji funkcji potwierdzona jest co najmniej 5 różnymi zrealizowanymi usługami w okresie ostatnich 3 lat przed dniem złożenia wniosku?	Tak - Wybrana do akredytacji funkcja potwierdzona jest 5 różnymi zrealizowanymi usługami. Nie - Wnioskodawca nie przedstawił 5 różnych zrealizowanych usług do wybranej funkcji.	Tak/Nie	
		3. Czy przedstawione usługi zostały zrealizowane w okresie trzech ostatnich lat kalendarzowych?	Tak - przedstawione usługi zostały zrealizowane w okresie trzech ostatnich lat kalendarzowych Nie - przedstawione usługi nie zostały zrealizowane w okresie trzech ostatnich lat kalendarzowych	Tak/Nie	
4	Portfolio klientów	1. Czy Ośrodek Innowacji wyświadczył usługi proinnowacyjne w ramach wybranej do akredytacji funkcji co najmniej 15-tu przedsiębiorcom-klientom w ciągu okresie 3 ostatnich 3 lat kalendarzowych przed	Tak - Wnioskodawca wyświadczył minimum 15-tu usług klientom usługi proinnowacyjnych dla wpisujące się w wybraną funkcję i do akredytacji w okresie 3 trzech ostatnich lat kalendarzowych przed złożeniem wniosku. Nie - Wnioskodawca nie wyświadczył minimum 15-tu klientom omów usługi proinnowacyjnych dla wpisujących się w wybraną funkcję do akredytacji w okresie trzech ostatnich lat kalendarzowych przed złożeniem wniosku.	Tak /Nie	

		złożeniem dniem <u>złożeniem a</u> wniosku?			
		2. Czy przedstawiono co najmniej 10 kluczowych klientów?	Tak- Wnioskodawca <u>przedstawił</u> wpisał minimum 10 kluczowych klientów. Nie- Wnioskodawca <u>nie przedstawił minimum przedłożył mniej niż 10</u> kluczowych klientów.	Tak /Nie	
		3. Czy zostały dołączone referencje od każdego klienta z listy, z których wynika pozytywne doświadczenie klienta we współpracy z ośrodkiem w okresie ostatnich 3 lat <u>kalendaryzowe</u> przed <u>dniem</u> złożenia am wniosku, wraz z danymi kontaktowymi do osoby, u której można potwierdzić referencje?	Tak- Wnioskodawca załączył do wniosku referencje od każdego klienta wraz z danymi kontaktowymi do osoby, u której można potwierdzić referencje. Nie- Wnioskodawca nie załączył <u>do wniosku referencji od każdego klienta wraz z danymi kontaktowymi do osoby, u której można potwierdzić referencje stosownych referencji.</u>	Tak /Nie	
5	Personel Wnioskodawcy	1. Czy zespół posiada w swoim składzie menadżera (CEO/ dyrektora/ kierownika) ośrodka innowacji (zatrudnionego w ramach umowy o pracę na pełen etat lub kontrakt menedżerski), <u>który nie występuje w innych rolach w zespole?</u>	Tak – Zespół posiada w swoim składzie menadżera (CEO/ dyrektora/ kierownika) ośrodka innowacji (zatrudnionego w ramach umowy o pracę na pełen etat lub kontrakt menedżerski), <u>który nie występuje w innych rolach w zespole.</u> Nie – Zespół <u>nie</u> posiada w swoim składzie menadżera (CEO/ dyrektora/ kierownika) ośrodka innowacji <u>zatrudnionego w ramach umowy o dzieło lub umowy zlecenie, spełniającego wszystkie warunki.</u>	Tak /Nie	
		2. Czy zespół posiada w swoim składzie koordynatora ds. rozwoju technologii/ biznesu danej funkcji (zatrudnionego w ramach umowy o pracę na pełen etat- wymagany 1 koordynator na 1 wybraną funkcję, <u>przy czym ten sam koordynator nie powtarza się w różnych funkcjach i nie</u>	Tak – zespół posiada w swoim składzie koordynatora ds. rozwoju technologii / biznesu dla wybranej funkcji do akredytacji, zatrudnionego w ramach umowy o pracę na pełen etat., <u>który nie powtarza się w różnych funkcjach i jednocześnie nie występuje w innych rolach w zespole.</u> Nie- zespół <u>nie</u> posiada koordynatora ds. rozwoju technologii/ biznesu <u>spełniającego wszystkie warunki, zatrudnionego na inny rodzaj umowy niż umowa o pracę. Koordynator pełni funkcję w więcej niż jednej funkcji zgłoszonej do akredytacji</u>	Tak /Nie	

	<u>występuje jednocześnie w innych rolach w zespole)?</u>			
	3. Czy zespół posiada w swoim składzie ekspertów/konsultantów ds. realizowanych usług w wybranych funkcjach (minimum 2 osoby na 1 wybraną funkcję w tym minimum 1 osoba zatrudniona w ramach umowy o pracę na pełen etat), przy czym eksperci w poszczególnych funkcjach nie mogą się powtarzać?	<p>Tak – zespół posiada w swoim składzie minimum dwóch ekspertów/ konsultantów ds. realizowanych usług na jedną wybraną funkcję do akredytacji (w tym minimum 1 osoba zatrudniona w ramach umowy o pracę na pełen etat), <u>a: e-Eksperci w poszczególnych funkcjach się nie powtarzają.</u></p> <p>Nie- zespół <u>nie</u> posiada w swoim składzie <u>minimum dwóch ekspertów/ konsultantów ds. realizowanych usług dla danej funkcji spełniających wszystkie warunki. jednego eksperta/ konsultanta ds. realizowanych usług na jedną wybraną funkcję do akredytacji. Eksperci w poszczególnych funkcjach się powtarzają.</u></p>	Tak /Nie	
	4. Czy zespół posiada w swoim składzie <u>co najmniej jednego</u> pracownik <u>ów</u> wspierając <u>ego</u> świadczenie usług, m.in. dokonując <u>ego</u> analiz rynku, badając <u>ego</u> potrzeby/satysfakcję klientów (<u>minimum 1 osoba</u> zatrudnion <u>ego</u> w ramach umowy o pracę na pełen etat), <u>który nie występuje w innych rolach w zespole?</u>	<p>Tak – zespół posiada w swoim składzie <u>co najmniej jednego</u> pracownik<u>ów</u> wspierając<u>ego</u> świadczenie usług (m.in. dokonujących analiz rynku, badających potrzeby/satysfakcję klientów), przy czym minimum 1 osoba jest zatrudniona w ramach umowy o pracę na pełen etat.), <u>który nie występuje jednocześnie w innych rolach w zespole.</u></p> <p>Nie- zespół nie posiada w swoim składzie pracownik<u>ów</u> wspierając<u>ego</u> świadczenie usług (<u>m.in. dokonujących analiz rynku, badających potrzeby/satysfakcję klientów</u>) lub <u>żaden z pracowników wspierających świadczenie usług nie jest zatrudniony w ramach umowy o pracę na pełen etat. spełniającego wszystkie warunki.</u></p>	Tak / Nie	
	5. Czy dla każdego z koordynatorów ds. rozwoju technologii / biznesu oraz ekspertów wykazane zostały 3 usługi, zrealizowane w ciągu ostatnich trzech lat <u>kalendaryzowych</u> przed <u>dniem</u> złożenia <u>em</u> wniosku o akredytację?	<p>Tak – dla każdego z koordynatorów ds. technologii/ biznesu oraz dla każdego z ekspertów zostały wskazane 3 usługi, zrealizowane w ciągu ostatnich trzech lat <u>kalendaryzowych</u> przed <u>dniem</u> złożenia <u>em</u> wniosku o akredytację.</p> <p>Nie – nie są spełnione warunki dotyczącego koordynatorów ds. technologii/ biznesu ani ekspertów, nie zostały wskazane 3 usługi, zrealizowane w ciągu ostatnich trzech lat <u>kalendaryzowych</u> przed <u>dniem</u> złożenia <u>em</u> wniosku o akredytację.</p>	Tak /Nie	

6	Dokument strategiczny	1. Czy Wnioskodawca przedstawił dokument zawierający strategię rozwoju Ośrodka Innowacji obejmujący perspektywę co najmniej trzech następnych lat kalendarzowych po złożeniu <u>od roku złożenia</u> Wniosku?	Tak - Wnioskodawca przedstawił dokumentu <u>zawierającego dokument zawierający</u> strategię rozwoju, <u>aktualny na dzień składania wniosku</u> obejmującą perspektywę trzech następnych lat kalendarzowych.	Tak / Nie	
			Nie - Wnioskodawca nie przedstawił dokumentu zawierającego strategię rozwoju, <u>aktualnego na dzień składania wniosku</u> , obejmującego perspektywę trzech następnych lat kalendarzowych.		

Czy wynik oceny dostępowej jest pozytywny dla wybranej funkcji do akredytacji?
 (wszystkie odpowiedzi na zadane pytania w ww. kryteriach są twierdzące)

Funkcja	Tak	Nie
Funkcja nr 1		
Funkcja nr 2		
Funkcja nr 3		